
Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям


В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 15.04.2011г. № 05-04 «О мерах по реализации Закона Чувашской Республики от 01.04.2011г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте администрации Чебоксарского района.



	Глава администрации
	В.И.Михайлов
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Приложение 
к постановлению администрации
 Чебоксарского района
	от _____________. № ______ 

перечень земельных участков, 
для бесплатного предоставления в общую долевую собственность многодетным семьям

	№
п.п.
	Местоположение,
адрес
	Площадь, га
	Кадастровый номер
	Категория земли
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1. 
	Янышское сельское поселение, 
д. Турикасы
	0,1200
	21:21:250601:125
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2. 
	Шинерпосинское сельское поселение, 
д. Коснары
	0,1000
	21:21:170903:103
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3. 
	Ишакское сельское поселение, 
д. Чиганары
	0,1200
	21:21:000000:532
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства

	4. 
	Ишакское сельское поселение, 
д. Сятра-Марги
	0,1837
	21:21:270801:82
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
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